seperun iuua cum ere l us et successoribus suoruml mam me ra mdm cha quem ram-gum conservanda tradmon nam aqulewae r

m muni/ia m

. timebam f
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pensdedit de loco Murofracto-sito infra insola co

mensej filium quondam Petronis argentum denariis

bonis soldos legitimos decem finitum preciuma sicut

inter nobis conveniL pro medietate de una pecia de

terra quod est ortoy cum vitis et arboris super se

abantes iuris mei qui supra vinditorii quam habere

viso sum in fundo et infra iam dicta insola comensia

locus ubi dicitur ad monte coerit ei da duas partes

vitasj da tercia parte tenente lhoane et neusdeditp

da quarta parte tenente iamscripto emtoreg eum

iamscriptam medietatem de predicta pecia de terra

orto infra ipse coerencie per mensura iusta tabolas

legittimas quinque lamscripta medietate de iam

scripto orto infra ipsas coerencias per ipsa mensuraj

sicut superius legituri cum finibus y arboribus et ac

cessionibus suis in integrum die presenti et hora

in tua qui supra neusdedi emtori meo vindoa trado

mancipoj et facias iamdicta medietatem de iamscri

pio orto per ipsa mensural sicut superius vindediti

ad proprietario nomine pro iamscripto precium hao

bendi et tenendig posidendil faciendi exinde in antea

qualiter volueritis vestro iure proprietario nominei

tam tu qui supra neusdedi emtore meii quam et

cui tu eis dederis vetrisque heredibusi sine ulla

mea qui supra venditore vel heredum meorum con

tradictione quidem spondeo etc. fSeguono le so

lite formule a cauzione del contraltoj

Actum iamscripto Salbiani

Signum i- manus iamscripti neusdediy qui hanc

cartula vindicionis iieri rogavit ud supraj et ei re

lectum est.

Signum isis-i- manus Luponi seu Leoni et An

. zaeli iAngelin germanis filiis quondam Podoni de

iamscripto balbiann lege vivens romana a testis

Signum i i manus ursoni filii lustonh alio ursus

iilii quondam item ursoni de iamscripto Salbiani

testis

Plumpellertus notarius scripsii postradita com

plevi et dedi.

beL

u
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de praediis in calepia

Lurus. coi nipL herg.. in ll. p. eoL

lia- perg. Arch. cap cam lierg.

Pmazzr

l

telis iuvasioui gotica e longobarda

annl - x

Permumtiofacta a praeposito canonicae s. l/incentii

in christi nomine ilugo et Lotharius filio eius

gratia nei reges1 anno regni domni hugonis quinto

decimol Lotharii vero decimoi secundo die mense

aprilis1 indictione quartadecima. Placuit atque bona